
1 2
I/J/Kx4

Note: Insert if
required.

E/F/G/H
x4

L/M/N/O
x4

3.2

3.1

Bx4 PAx4

3

CTBAR-TVM

Also required
Également requis
Ebenfalls benötigt

EN
FR
DE
ES También se requiere

Dx2 Q

4

4.2

2.2

4.1

2.1

TV Fixing Kit

X4

I - M5 washer   K - M8 washer
J - M6 washer

L- M4 x 5mm spacer   N- M6 x 6mm spacer
M - M5 x 5mm spacer   O- M8 x 6mm spacer

E - M4 x 20mm   G - M6 - 20mm
F - M5 x 20mm   H - M8 - 20mm

X4

Assembly Kit

X4

B - M6 washerA - M6 x 12mm
assembly bolt

X4

C - M4 x 16mm

X4

D - M5 x 30mm

X2

Tools

X1

P - 4mm key Q - Spanner

X1
X4



!

P

P

8 9

x2x2

QQ

8.1

9.1

8.3

8.2

9.2

!

5 6

6.1

6.2

7

9.3

9.4

Ex4


